

Příloha k požadavku na vystavení objednávky: 574/2019

č.pol.	název	Kč/MJ	ks	cena
1	187a + 187c Stoupání a klesání	455,00	92	41 860,00 Kč
2	137 Konec nástupiště	521,00	10	5 210,00 Kč
3	136 Tabule před zastávkou	1 253,00	7	8 771,00 Kč
4	88a Pískejte	414,00	44	18 216,00 Kč
5	57a Rychlostník N-obdélník (50=8ks, 40=8ks, 30=1ks, 20=3ks, 15=1ks, 10=3ks)	580,00	24	13 920,00 Kč
6	58a Předvěstník N - trojúhelník (2=2ks, 1 = 2ks)	456,00	4	1 824,00 Kč
7	Sloupek kovový-pozink.trubka D=60mm, 3,5 m-délka = 158ks	133,00	553	73 549,00 Kč
8	Víčko, D = 60mm	14,00	158	2 212,00 Kč
9	Objímka kompletní D = 60 mm	63	284	17 892,00 Kč
10	Objímka oboustr. Na sklon D = 60 mm	75	70	5 250,00 Kč
11	Lokomotiva - menší	204	5	1 020,00 Kč
12	A32a Výstražný kříž zvýrazněný-malý,jednokol.	1150	1	1 150,00 Kč
13	B17 Zkrácené vozidlo - na 6m	755	4	3 020,00 Kč
14	E3a Dodatková tabulka - 450m + 1650m	243	2	486,00 Kč
15	Obdélníková tabulka,zóna,pozor (150/100)	2008	2	4 016,00 Kč
16	Dodatková tabulka (100/50)	750	2	1 500,00 Kč
	C e l k e m			199 896,00 Kč

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 553703

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f60e3266-e1e8-47ba-bc1e-855dccc9688d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana KOLESNIKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.01.2020 08:14:02



a5e010f9-8308-4ea4-9048-51e94e67937c